
VOZIDLO

Nová modelová 
řada

Filtrace    

Charakteristiky

Všeobecné    

OPRAVA

Mechanické části

Karosérie

Vybavení vozu

Elektrické části

Příslušenství

DIAGNOSTIKA

Funkce

Projev závady

Umístění zásuvek

Všeobecné

ÚDRŽBA

Plány údržby

Roční prohlídka

Programy údržby 
Peugeot

 Charakteristiky vozidla  

Modelová řada 308 
Č. APV/PR 11629 89 2 0259 
Datum poč. záruky 31.10.2008 
Směrnice EU e2*2001/116*0362*02 

Všeobecné informace 

DRUH VÝROBKU OSOBNÍ VOZIDLO 
OBCHODNÍ ZNAČKA / TYP ORGÁNU PEUGEOT 
MODELOVÁ ŘADA 308 
TYP KAROSERIE KOMBI PRO VOLNÝ ČAS 
ÚROVEŇ VÝBAVY HORNÍ SPODNÍ 
MOTOR VSTŘIKOVÁNÍ EP6DT 
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6 
TYP LAKU LAK METALIZOVANÝ + PRŮHLEDNÝ ZABARVENÝ LAK 
BARVA KAROSERIE LKR - LAK ČERVENÝ BABYLONE 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ LÁTKA KAWANA + OMNI "TT" 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FX" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MECHANICKÁ PŘEVODOVKA MCB 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP EP 
PŘÍDAVNÝ EMBLÉM, RŮZNÉ BEZ PŘÍD MONOGRAMU 

Charakteristiky vozidla 

ÚROVEŇ VÝBAVY HORNÍ SPODNÍ 
TYP LAKU LAK METALIZOVANÝ + PRŮHLEDNÝ ZABARVENÝ LAK 
BARVA KAROSERIE LKR - LAK ČERVENÝ BABYLONE 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ LÁTKA KAWANA + OMNI "TT" 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FX" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MECHANICKÁ PŘEVODOVKA MCB 

Přívod paliva do motoru 

MOTOR VSTŘIKOVÁNÍ EP6DT 
DETEKTOR VODY FILTRU MOTOROVÉ NAFTY BEZ DETEKCE VODY V NAFTOVÉM FILTRU 

 

Page 1 of 6Service Box - CZ0106T - D034523 - FUKSA MICHAL

20.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



RŮZNÉ

Výrobky pro 
profesionály

Katalog spojovacích 
dílů, připevnění a 
konektorů

Návody k obsluze

Informace od 
dodavatelů laků

Informace o 
výrobcích s 
doporučeným 
datem spotřeby

Prosadit aktualizaci 
informací o PDV

PALIVO BEZOLOVNATÝ BENZÍN 
EMISNÍ PŘEDPIS (MOTOR) SPLŇUJE EMISNÍ PŘEDPIS EURO 4 (MOTOR) 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP EP 
KATALYZÁTOR KATALYZÁTOR 2 SLOŽKY MÉNĚ NEŽ 50 PPM 90+20 GRAMŮ 
OHŘEV OKRUHU ODVODU PLYNŮ Z KLIKOVÉ 
SKŘÍNĚ ŽHAVENÍ OKRUHU LPG 

PALUBNÍ DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM EOBD AUTODIAGNOSTIKA "EOBD" BEZ AKCELEROMETRU 
ZAŘÍZENÍ NA SNÍŽENÍ EMISÍ VE VÝFUKOVÝCH 
PLYNECH BEZ ODSTR EMISÍ 

TECHNICKÝ EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA VOZIDLO TECHNICKY SPLŇUJE EMISNÍ PŘEDPIS EURO 4 
FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC BEZ PRACHOVÉHO FILTRU 
VENTILÁTOR 1 VENTILÁTOR DVOURYCHLOSTNÍ 140 W AERO BEZ PLÁŠTĚ 
ZACHYCOVÁNÍ BENZINOVÝCH PAR ODS BENZ PAR ŘÍZENÉ 
PŘIDRUŽENÁ VARIANTA VSTŘIKOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM BOSCH 
FILTR NÁDRŽE VNITŘNÍ FILTR NÁDRŽE 

Převodovka - Poloosy 

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MECHANICKÁ PŘEVODOVKA MCB 
PŘEVODOVÝ POMĚR CP 19 X 77 
STYL KOLA KOLO SANTIAGUITO 16 PALCŮ 
SPOJKA HYDRAULICKÁ SPOJKA 
DIFERENCIÁL (PŘEVODOVKA) DIFERENCIÁL 86 
KOLO / PNEUMATIKA – ROZMĚRY MONTÁŽ PNEUMATIK 16 PALCŮ 
PNEUMATIKA (ROZMĚRY, TYP) PNEUMATIKA 205/55 R16 91V NEZESÍLENÁ 
KOLA S PNEUMATIKAMI RÁFEK 7 PALCŮ 
KOLO (TYP) MONTÁŽ SLITINOVÉHO RÁFKU 
UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH BEZ INDIKÁTORU DEFEKTU PNEUMATIK 
TYP PŘEVODOVKY MECH PŘ MC 

Odpružení - Řízení - Brzdy 

ZADNÍ ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR ZADNÍ ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR PRŮMĚR 29 
PŘEDNÍ ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR VPŘEDU PRŮMĚR 22,5 
ODPRUŽENÍ / ZAVĚŠENÍ NORMÁLNÍ PÉROVÁNÍ 
DYNAMICKÉ ŘÍZENÍ STABILITY SE SYSTÉMEM ESP 
PŘIDRUŽENÁ VARIANTA BRZDOVÉHO 
SYSTÉMU ESP BOSCH 8 1 

PEDÁLOVÉ ÚSTROJÍ (TYP) STANDARDNÍ PEDÁLY 

Karosérie - Vybavení 

ZAŘÍZENÍ PRO PŘIPOJENÍ PŘÍVĚSU BEZ TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 
AKUSTICKÉ HOUKAČKY POLYFONICKÁ HOUKAČKA 
ANTÉNA ANTÉNA STŘECHY KRÁTKÁ 
ZADNÍ AERODYNAMICKÝ SPOILER MONTÁŽ BEZ ZAD DEFLEKTORU 
BOČNÍ OZDOBNÉ LIŠTY (VZHLED) BOČNÍ OCHR LIŠTY V BARVĚ KAROSÉRIE 

Page 2 of 6Service Box - CZ0106T - D034523 - FUKSA MICHAL

20.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



BOČNÍ OZDOBNÉ LIŠTY (ROZMĚRY) BOČNÍ OCHR LIŠTY 
OZDOBNÝ KRYT KOLA (STYL) BEZ OZDOBNÝ KRYT KOLA 
ZPĚTNÉ SVĚTLO S 1 SVĚTLEM ZPÁTEČKY 
OSVĚTLENÍ PRAHU DVEŘÍ SVĚTLO OSVĚTLENÍ PRAHU VPŘEDU + VZADU 
PŘÍDAVNÁ OCHRANA (POD MOTOREM) BEZ DOPLŇOVÉHO KRYTU POD MOTOREM 
DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ ELEKTRICKÉ 

KRYT PROTI NEČISTOTÁM KRYT PROTI NEČISTOTÁM STANDARDNÍ 
OZDOBNÁ KONCOVKA VÝFUKU BEZ OZDOBNÝ NÁSTAVCE VÝFUKU 
PROTIHLUKOVÁ IZOLACE MOTOROVÉHO 
PROSTORU ZVUK IZOLACE MOTOR PROSTORU+PŘÍČNÉ STĚNY+SPODNÍ 

STĚRAČ SKLA ČELNÍHO OKNA PŘED STÍRAČ SE SNÍMAČEM INT DEŠTĚ 
STĚRAČ SKLA ZADNÍHO OKNA ZAD STÍRAČ 
STĚRAČ SVĚTLOMETU BEZ STÍRAČE SVĚTLOMETU 
UZÁVĚR PŘEDNÍHO ČELA BEZ VÍKA PŘEDNÍHO ČELA 
STŘEŠNÍ OKNO SE SKLEM STŘECHY 
OKNO ZADNÍCH VÝKLOPNÝCH DVEŘÍ OTVÍRACÍ OKNO ZADNÍCH VÝKLOPNÝCH DVEŘÍ 
NÁRAZNÍK PŘ NÁRAZ STA BK MŘÍŽ LAK HLINÍK+VZADU STA BAR KAR 
LAPAČ NEČISTOT (ZÁSTĚRKA) BEZ ZAD LIŠT 
REGISTRAČNÍ ZNAČKA BEZ ŠTÍTKU POLICIE 
SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (NA STRANĚ ŘIDIČE) VNĚJ ZRC ŘIDIČE ELEKTRICKÉ OVL 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (NA STRANĚ 
SPOLUJEZDCE) VNĚJŠÍ ZPĚT ZRCÁTKO U SPOLUJEZDCE S ELEKTR OVLÁD 

NÁHRADNÍ KOLO RÁFEK DOJEZDOVÉ KOLO 
VNĚJŠÍ DOPLŇKY VNĚJ KLIKA + DRŽÁK ZRC + ZPĚT ZRCÁTKO BAR KAROSER 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (ZAKŘIVENÉ NA 
STRANĚ ŘIDIČE) VYPOUKLÉ SKLO VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA 

OTVÍRACÍ STŘECHA PEVNÁ STŘECHA 
OZDOBNÉ LIŠTY NÁRAZNÍKU PÁSKY NÁRAZNÍKŮ V BARVĚ KAROSÉRIE 
OKNO (VZHLED) LAK+PŘELAK 
OKNO U ZADNÍHO SLOUPKU (DRUH) PEVN SKLO ZAD ČÁSTI STŘECHY 
OKNO (TYP) VRSTVENÉ ATERM+AKUSTICKÉ ČELNÍ SKLO+ZADNÍ TVRZENÉ 

Vybavení interiéru 

TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ LÁTKA KAWANA + OMNI "TT" 
ALARM BEZ ALARMU 
ZADNÍ OPĚRKA HLAVY ZAD OPĚRKA HLAVY SEŘÍDITELNÁ 
ZADNÍ SEDADLO 3 ZADNÍ ODDĚLENNÁ SEDADLA (1 POSUVNÉ) 
PŘÍDAVNÉ SEDADLO BEZ PŘÍDAVNÉHO SEDÁKU 
LOKETNÍ OPĚRKA ZADNÍHO SEDADLA BEZ ZAD LOK OPĚR 
KRYT ZAVAZADEL POSUV KRYT 
ZADNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS TŘÍBOD ZAD BEZP PÁSY S NAVÍJEČI+KONTROLKA ZAPNUTÍ 
PŘEDNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS PÁS S PŘEDPÍNAČEM SE SIGNALIZACÍ 
PODNEBÍ (VNĚJŠÍ TEPLOTA) ZEMĚ S CHLADNÝM PODNEBÍM 
DĚTSKÁ POJISTKA ELEKTRICKÁ DĚTSKÁ POJISTKA VZADU 
RYCHLOSTNÍ STUPNICE STUPNICE V KM/H 

Page 3 of 6Service Box - CZ0106T - D034523 - FUKSA MICHAL

20.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
PŘÍDAVNÉ TOPENÍ BEZ PŘÍDAVNÉHO TOPENÍ 
OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO A LOŽNÉHO 
PROSTORU AUTOMAT OVL OSVĚTL ZAVAZ PROST+LOŽ PROST+AMV 

VYBAVENÍ PŘÍSTROJOVÉ DESKY PAL DESKA ZÁKL ČERNÁ U BLACK SQUARE AVERY 
RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA LAMPIČKA NA ČTENÍ + LED PŘ + 2 BODOVKY VZADU 
PRACOVNÍ STOLEK S PRACOVNÍ DESKOU 
ÚLOŽNÝ PROSTOR POD SEDADLEM 2 ODKLÁDACÍ ZÁSUVKY POD SEDADLEM 

SDRUŽENÝ PŘÍSTROJ (CHARAKTERISTIKY) STUPNICE 230 KM/H 140 M/H BÍLÉ POZADÍ CHROMOVÝ RÁMEČEK + 
DISPLEJ 

REPRODUKTOR 4 REPRO PŘED (2 TW+2 PŘED)+2 ZAD REPRO 
OVLÁDÁNÍ AUTORÁDIA DÁLKOVÉ OVL AUTORÁDIA 
PROTIHLUKOVÁ IZOLACE KABINY ZVUKOVÁ IZOL PŘÍČNÉ STĚNY 13 KG 
NASTAVENÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA 
SPOLUJEZDCE ZVEDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDÁKU U SPOLUJEZDCE PARALELNÍ NASTAVENÍ 

OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE OVL PŘED SEDADLA ŘIDIČE MANUÁLNÍ 
OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE OVL PŘED SEDADLA SPOLUJEZDCE MANUÁLNÍ 
NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE SEŘÍZENÍ LOMBAIRE ŘIDIČE 
NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA 
SPOLUJEZDCE SEŘÍZENÍ PŘED SEDÁK SPOLUJEZDCE MOD 

SKLÁPĚNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE BEZ SKLOPENÍ PŘED SEDÁK ŘIDIČE 
SKLÁPĚNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE BEZ SKLOPENÍ PŘED SEDÁK SPOLUJEZDCE 
LOKETNÍ OPĚRKA PŘEDNÍHO SEDADLA PROSTŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA PŘEDNÍHO SEDÁKU 
UKAZATEL VNĚJŠÍ TEPLOTY INDIKÁTOR VNĚ TEPLOTY 
KOMPAKTNÍ DISK BEZ MONTÁŽE KOMPAKTNÍHO DISKU 
NAVIGAČNÍ SYSTÉM BEZ NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 
ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
SPOUŠTĚČ ZADNÍHO OKNA ELEKTRICKÉ SEKVENČNÍ OVLÁD OKEN VZADU + ZAMYKÁNÍ 
PŘEHRÁVAČ DOPRAVNÍCH INFORMACÍ BEZ SLEDOVÁNÍ VYBOČENÍ Z DRÁHY 
SPOUŠTĚČ PŘEDNÍHO OKNA U ŘIDIČE OTEVÍRÁNÍ PŘED OKNA ŘIDIČE SEKVENČNÍ OVL 
SPOUŠTĚČ PŘEDNÍHO OKNA U SPOLUJEZDCE OTEV PŘED OKEN SPOLUJEZDCE SEKVENČNÍ OVL 
DISPLEJ DISPLEJ ÚROVEŇ C MONOCHROMNÍ OBRAZOVKA 
RŮZNÉ DOPLŇKY INTERIÉRU BEZ SÍŤKY PROTI VĚTRU 
KOSMETICKÉ ZRCÁTKO ŘIDIČ+SPOLUJEZDEC ZATEM S OSVĚTLENÍM 
OPĚRKA NOHY OPĚRKA NOHY ŘIDIČE 
PĚNOVÁ VÝPLŇ ČALOUNĚNÍ PŘEDNÍHO SEDÁKU STANDARD 
VYHŘÍVACÍ VLOŽKA SEDADLO S VYHŘÍVÁNÍM 
PŘEDNÍ BOČNÍ AIRBAG NAFUKOVACÍ VAK BOČNÍ HRUDNÍ+SLOUPKU 
AIRBAG SPOLUJEZDCE NAFUKOVACÍ VAK NA STRANĚ SPOLUJEZDCE 
PAKET VÝBAVA BEZ SADA VÝBAVY 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (VYHŘÍVANÉ) VNĚJ ZRC VYHŘÍVANÉ 
NEUTRALIZACE AIRBAGU MANUÁLNÍ NEUTRALIZACE VAKU AIRBAGU 
VNITŘNÍ OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ (VZHLED) KLIKA DVEŘÍ CHROM VZHLED + OZDOB RÁMEČEK BARVENÝ 
SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ 
SAMONATÁČECÍ SVĚTLOMET BEZ NATÁČECÍCH SVĚTLOMETŮ 
OCHRANA PŘEDNÍHO MÍSTA BEZ OCHRANY PŘED MÍST 
PŘEDNÍ SLUNEČNÍ CLONA NA STRANĚ ŘIDIČE+SPOLUJEZDCE BEZ PAM 
ÚLOŽNÝ PROSTOR (MÍSTO ŘIDIČE) PŘIHRÁDKA NA BRÝLE 

Page 4 of 6Service Box - CZ0106T - D034523 - FUKSA MICHAL

20.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



ROZHLASOVÝ PŘIJÍMAČ AUDIOSYSTÉM S PŘEHR KOMPAKT DISKŮ A RDS "RD4/MP3" 
CHLAZENÍ KLIMATIZACE AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE 
TEMPOMAT (REGULÁTOR RYCHLOSTI) REGULATEUR ET LIMITATEUR VITESSE 
OVLÁDÁNÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE ZDVIH ZAŘÍZENÍ ŘIDIČE PODÉL SEŘÍZENÍ 
VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNIT ZPĚTNÉ ZRCÁTKO SE ZATEM 
AIRBAG ŘIDIČE NAFUKOVACÍ VAK NA STRANĚ ŘIDIČE 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (ZAKŘIVENÉ NA 
STRANĚ ŘIDIČE) VYPOUKLÉ SKLO VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA 

USPOŘÁDÁNÍ LOŽNÉHO PROSTORU SE SÍŤKOU V ZAVAZADLOVÉM PROSTORU 
TUNER RÁDIA DVA TUNERY RÁDIA 
DETEKCE PŘEKÁŽKY BEZ DETEKTORU PŘEKÁŽEK 
BOČNÍ ROLETKY BOČNÍ ROLETKY "ŘADA 2" 
UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH BEZ INDIKÁTORU DEFEKTU PNEUMATIK 
PŘIZPŮSOBENÍ OBLOŽENÍ RUKOJEŤ PÁKY VOLIČE PLAST+ CHR VÍČ 
VRCHNÍ KOBEREC BEZ PODKL KOBERCE 
ZESILOVAČ – EKVALIZÉR BEZ ZESILOVAČE S EQUAL 
OVLÁDÁNÍ ZAMYKÁNÍ UZAMČENÍ JEDN UZAMYKÁNÍ +AUTOM 
OKNO U ZADNÍHO SLOUPKU (DRUH) PEVN SKLO ZAD ČÁSTI STŘECHY 
OKNO (TYP) VRSTVENÉ ATERM+AKUSTICKÉ ČELNÍ SKLO+ZADNÍ TVRZENÉ 
VOLANT KOŽ VOLANT 3 RAM 
VENTILÁTOR 1 VENTILÁTOR DVOURYCHLOSTNÍ 140 W AERO BEZ PLÁŠTĚ 
KOLENNÍ AIRBAG ŘIDIČE NAFUKOVACÍ VAK KOLENA ŘIDIČE 
POMOCNÝ VSTUP PRO PACK AUDIO BEZ PŘÍDAVNÉ ZÁSUVKY PAKET AUDIO 

Elektroinstalace 

ALTERNÁTOR ALTERNÁTOR TŘÍDY 8+ 
AKUSTICKÉ HOUKAČKY POLYFONICKÁ HOUKAČKA 
AKUMULÁTOR AKUMULÁTOR L2 400 
STARTÉR SPOUŠTĚČ TŘÍDY 3 
OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO A LOŽNÉHO 
PROSTORU AUTOMAT OVL OSVĚTL ZAVAZ PROST+LOŽ PROST+AMV 

ZVLÁŠTNÍ OSVĚTLENÍ AUTOMATICKÉ ROZSVĚCOVÁNÍ + DENNÍ SVĚTLA VPŘEDU 
ZPĚTNÉ SVĚTLO S 1 SVĚTLEM ZPÁTEČKY 
RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA LAMPIČKA NA ČTENÍ + LED PŘ + 2 BODOVKY VZADU 
OSVĚTLENÍ PRAHU DVEŘÍ SVĚTLO OSVĚTLENÍ PRAHU VPŘEDU + VZADU 
DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ ELEKTRICKÉ 

ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
MĚŘENÍ NABITÍ AKUMULÁTORU BEZ MĚŘENÍ NABITÍ AKUMULÁTORU 
SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY 
SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ 
SAMONATÁČECÍ SVĚTLOMET BEZ NATÁČECÍCH SVĚTLOMETŮ 
RÁDIOVÁ FREKVENCE RÁDIOVÁ FREKVENCE PRO ZÁPADNÍ EVROPU 
TELEMATICKÁ JEDNOTKA BEZ TELEMATICKÉ JEDNOTKY 

Značky výbavy 

SERVICE BOX
Technická dokumentace 

Promoční akce Úvodní stránka Nápověda a kontakt Můj Profil Opustit

VF34H5FXH55323915   308 KOMBI PRO VOLNÝ ČAS 1.6 THP 16v 150 BVM 6 DAM : 1162989         

PŘÍJEM OPRAV DOKUMENTACE ZÁVADY A OPRAVY ZÁRUKY - SMLOUVY APLIKACE ORGANIZACE

Page 5 of 6Service Box - CZ0106T - D034523 - FUKSA MICHAL

20.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



PŘIDRUŽENÁ VARIANTA BRZDOVÉHO 
SYSTÉMU ESP BOSCH 8 1 

PŘIDRUŽENÁ VARIANTA VSTŘIKOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM BOSCH 

Různé 

KRITÉRIA VARIACÍ, CÍLOVÁ KLIENTELA DAŇOVÉ ÚLEVY ODSTRAŇOVÁNÍ EMISÍ L5 
ATMOSFÉRA NORMÁLNÍ OVZDUŠÍ 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
ZÁSUVKA PRO POSLECH RÁDIA ZÁSUVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
BOČNÍ NÁRAZY DVEŘE NEZESÍLENÉ 
BEZPEČNOSTNÍ VYBAVENÍ BEZ BEZPEČNOSTNÍ VÝBAVY 
VNĚJŠÍ DOPLŇKY VNĚJ KLIKA + DRŽÁK ZRC + ZPĚT ZRCÁTKO BAR KAROSER 
ROZVODNÁ JEDNOTKA BSI VÝVOJOVÁ ZMĚNA 

 

Nahoru
 
 

5.15.4 

Page 6 of 6Service Box - CZ0106T - D034523 - FUKSA MICHAL

20.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do


